

NŘ - 03.06,2024 (Karel Sukenik)

Výpis je sloučený po produktech a ceny jsou zaokrouhlené na balení.

Objednací číslo	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Součet
KB620011	RB (A) 12,5 x 1250 x 2000	m ²	52,50	116,71 Kč	6 127,28 Kč
KB660507	CD profil - 3000 mm	bm	105,00	34,49 Kč	3 621,45 Kč
KB660509	UD profil - 3000 mm	bm	48,00	23,01 Kč	1 104,48 Kč
KB512615	Tmel RIFINO Top 5 kg	kg	20,00	280,00 Kč	1 120,00 Kč
KB517066	ProMix Finish 5 kg	kg	10,00	178,00 Kč	356,00 Kč
-	Kotvení do Ytongu	ks	100,00	cca 100	100,00 Kč
KB512570	Šrouby LB 421/3,5x9,5 100 ks	ks	300,00	34,45 Kč	102,00 Kč
KB512557	Šrouby TN 212/3,5x25 250 ks	ks	1000,00	81,00 Kč	320,00 Kč
KB510159	Spojovací kus pro CD	ks	100,00	6,40 Kč	640,00 Kč
-	Kotvení do stropu	ks	200,00	cca 400	800,00 Kč
KB510154	Přímý závěs 125mm	ks	200,00	7,75 Kč	1 550,00 Kč
KB515480	Napoj.těsnění pěnové 25 mm/30000mm	bm	60,00	114,00 Kč	228,00 Kč
KB511799	Skelná páska, 25 m	bm	75,00	31,00 Kč	93,00 Kč

Ceníková cena bez DPH **16 162,21 Kč**

Ceníková cena včetně DPH **19 556,27 Kč**

Spotřeby materiálu jsou orientačními spotřebami přepočítanými z plochy cca 100 m² ideálního tvaru konstrukce (obdélník, čtverec).

U zboží mohou být účtovány dodatečné příplatky s ohledem na minimální dodací množství. Více informací a dodací lhůty naleznete v aktuálním ceníku Rigips na adrese <https://www.rigips.cz/dokumentace/cenik/>

Vyobrazené informace mají pouze informativní charakter – změna vyhrazena. Z těchto důvodů se vylučují jakékoliv nároky na úhradu případných přímých či nepřímých škod.